AKT THEMELIMI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“Kontinental 8” sh.p.k

Meni 1: Data e Themelimit, Emvri, Themeluesitdhe forma ligjore
=m0t me date 15.09,.2022 une I nenshkruari:

Simon Baro,lindur me 27.09.2002,ne Itali, mbajtesidokumentit tip karteidsntiteti € me nr
personal: K20027072] | themelojshogerine me pergjegjesitekufizuar me emrin:

“Kontinental 8" sh.p.k

MWeni 2: Selia

Selia e shoqerise do tejete: Lagja 3, SheshiLiria, EGT center Kt.4, Nr.24, Durres,

Meni 3: Objektiiaktivitetit
Shogeria do tekete per object te aktivitetit te saj:

Bekrutim punonjesish nga brenda dhe jashte vendit. Cdo veprimtar geter te lejuar nga
legjislacioni shgiptar per formen juridike

Neni 4: Kohézgjatja e shoqgérise
Shogeria do te zhvilloje aktivitetitn ¢ saj pa afat,
KREU II
Kapitali i regjistruar
MNeni 5: Vlera e kapitalit té regjistruar

Kapitali 1 shogerise eshte 10.000 leke, 1 ndare ne 1 kuote. Kontributi  ortakeve ne kapitalin e
shoyerise eshle vieresuar si me poshte:

Simon Barv, soterues 1 1(me) kuote me vlere 10.000 leke ge perkon me 100% te kapitalit;
Kontributi T ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajteshme/te paluajteshme

apo 1o drejta)
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Neni 6: Organet drejtuese té shogérisé
Organet drejtuese te shogerise do te jene:

a} Asambleja e pergjitheshme
b} Administartoret ¢ Shogerise

Administratori I vetem [ shogerise do te jete Simon Baro, me nje kohezgjatje te mandatit per nje
periudheS-viecare me te drejte riemerimi,

Neni 7; Viti Ushtrimor

Wil ushtrimorf illon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.

Neni 8: Dispozitatéfundit
Shogeria respeklon ligiin dhe statutin qe eshte pjese ¢ pandare e ketij akti. Per cdo gje tjeter. ge

nuk eshte shkruar shprehimisht ne kete dokument, zbatohet legjislacioni ne fugi per shogerite
tregtare si dhe edo lig] tjeter ge rregullon veprimtarine ¢ shogerive me pergjegjesi te kufizuar.

Durres me 15.09.2022
ORTAKU I VETEM I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
Emri mbiemri dhe nenshkrimi

Simon Baro
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